
„W sylwestra zasady kultury osobistej nie obowiązują?”
Czytelnik skarży się na pozostawione wszędzie odpady po
fajerwerkach
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Czy się nam to podoba, czy nie, "strzelać" 31 grudnia i w Nowy Rok - wolno. Dzisiaj, po
wczorajszych sylwestrowych szaleństwach, nie piszemy jednak o odwiecznym sporze
pomiędzy entuzjastami i sceptykami fajerwerków, ale o tym, co powinno być oczywiste dla
wszystkich...

To po tym, jak otrzymaliśmy list od Czytelnika, oburzonego pozostawionymi w mieście
odpadami po fajerwerkach. „W sylwestra zasady kultury osobistej nie obowiązują?” - pyta
retorycznie i przekornie iławianin (imię i nazwisko do wiadomości redakcji).

Poniżej publikujemy list Czytelnika, zachęcając tych, którzy wspomniane odpady pozostawili, do
chwili refleksji i do uprzątnięcia pozostałości po swojej zabawie.



"Nowy Rok. Wychodzę rano na "odświętny" spacer z
psem. I co widzę na osiedlu w samym centrum Iławy?
Na każdym niemal kroku porozrzucane wielkie pudła
i inne pozostałości po "superbombach" albo innych
zestawach "big party" albo "space rocket". Wiecie, o
czym mowa. Też widzieliście je wcześniej w
supermarketach. Są coraz bardziej przystępne
cenowo i nie od dziś wiemy, że Polacy uwielbiają się
bawić sylwestrową pirotechniką. Nie potępiam tego.
Wręcz przeciwnie. Sam wczoraj oglądałem,
wyszedłem, żeby tuż po północy zobaczyć noworoczne
"strzelanie". Mam tylko jedno zastrzeżenie i prośbę
do wszystkich "pirotechników" na przyszły rok. Nie
zostawiajcie odpadów, gdzie popadnie! Naprawdę
przykro później przy święcie patrzeć na te zaśmiecone
chodniki, trawniki, ulice... Chyba nie jest tak trudno
wrzucić to opakowanie do śmietnika - tam, gdzie jego
miejsce? Tym bardziej że, jak zauważyłem, ludzie
"strzelają" zwykle tam, gdzie mieszkają, w swoim
sąsiedztwie. Do wiaty śmietnikowej nie mają tak
daleko. A nawet jeśli daleko, są jeszcze
ogólnodostępne śmietniki. Chyba że może czegoś nie
wiem i w sylwestra zasady kultury osobistej nie
obowiązują?"
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